resolució de dubtes o la realització de determinades qüestions. 

Tercer.- Durada del contracte. 

Termini inicial: 2 anys. 
Possibles pròrrogues: Tres possibles pròrrogues anuals.  

Quart.- Pressupost base licitació i valor estimat del contracte 

4.1.- VALOR ESTIMAT DEL CONTRACTE: 66.300,00 € (seixanta-sis mil tres-cents euros). 

Detall 
Import 

licitació (2 
anys) 

Import 
possible 

modificat (20% 
durada inicial) 

Import 
possibles 

pròrrogues 
(màxim 3 anys) 

VEC 

DELEGAT 
PROTECCIÓ 

DADES I 
ASSESSORAMENT 

LOPD 

22.100,00 € 4.420,00 € 39.780,00 € 66.300,00 €